
ZARZĄDZENIE NR VIII/209/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/206/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/206/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 4FF351EC-56B2-4E07-9AD2-8BBEBB0B52D3. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/209/2022 z dnia 10.11.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 010 789,00 37 476,33 1 048 265,33

75011 Urzędy wojewódzkie 263 789,00 37 476,33 301 265,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 759,00 37 476,33 301 235,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 843,66 0,00 167 843,66

75495 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 100 000,00 100 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 933 869,84 40 537,06 1 974 406,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

147 341,84 40 537,06 187 878,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 341,84 40 537,06 187 878,90

851 Ochrona zdrowia 7 914,84 280,00 8 194,84

85195 Pozostała działalność 7 914,84 280,00 8 194,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 834,84 280,00 8 114,84

852 Pomoc społeczna 30 484 819,02 21 830,00 30 506 649,02

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 192 248,00 -6 300,00 185 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 397,00 -6 300,00 119 097,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 528 513,50 28 130,00 1 556 643,50

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4FF351EC-56B2-4E07-9AD2-8BBEBB0B52D3. Przyjęty Strona 2 z 6



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 528 513,50 28 130,00 1 556 643,50

855 Rodzina 17 958 419,71 383 143,00 18 341 562,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 426 915,71 380 000,00 6 806 915,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 316 915,71 380 000,00 6 696 915,71

85503 Karta Dużej Rodziny 1 433,00 282,00 1 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 433,00 282,00 1 715,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 713,00 2 861,00 39 574,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 713,00 2 861,00 39 574,00

Razem: 135 118 598,36 483 266,39 135 601 864,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4FF351EC-56B2-4E07-9AD2-8BBEBB0B52D3. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/209/2022 z dnia 10.11.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 320 550,01 0,00 10 320 550,01

60017 Drogi wewnetrzne 1 793 239,21 0,00 1 793 239,21

4270 Zakup usług remontowych 331 000,00 -6 000,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 009,06 6 000,00 848 009,06

750 Administracja publiczna 10 199 571,00 37 476,33 10 237 047,33

75011 Urzędy wojewódzkie 603 022,27 37 476,33 640 498,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 607,39 31 347,83 413 955,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 611,67 5 360,47 60 972,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 637,44 768,03 8 405,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 109,66 6 100,00 806 209,66

75495 Pozostała działalność 181 766,00 6 100,00 187 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 0,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 6 100,00 33 100,00

758 Różne rozliczenia 737 311,00 -6 100,00 731 211,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 494 819,00 -6 100,00 488 719,00

4810 Rezerwy 494 819,00 -6 100,00 488 719,00

801 Oświata i wychowanie 3 019 603,31 34 587,06 3 054 190,37

80101 Szkoły podstawowe 959 755,73 25 000,00 984 755,73

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 945 391,84 14 922,36 960 314,20

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 922,36 14 922,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 245,44 614,70 1 860,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,44 614,70 1 860,14

80195 Pozostała działalność 144 880,94 -5 950,00 138 930,94

4300 Zakup usług pozostałych 76 287,94 -5 950,00 70 337,94

852 Pomoc społeczna 29 381 673,70 27 132,00 29 408 805,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 503 712,50 27 132,00 1 530 844,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 281 080,00 25 120,00 1 306 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4FF351EC-56B2-4E07-9AD2-8BBEBB0B52D3. Przyjęty Strona 4 z 6



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

199 177,00 1 800,00 200 977,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 010,89 177,33 12 188,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 348,11 34,67 2 382,78

85295 Pozostała działalność 27 836 461,20 0,00 27 836 461,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 650,26 -5 018,82 418 631,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 738,60 -858,22 71 880,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 408,89 -122,96 10 285,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 18 076 119,71 383 143,00 18 459 262,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 542 915,71 380 000,00 6 922 915,71

3110 Świadczenia społeczne 5 776 483,00 368 600,00 6 145 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 314,39 9 535,76 249 850,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 142,62 1 630,62 396 773,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 362,10 233,62 6 595,72

85503 Karta Dużej Rodziny 1 433,00 282,00 1 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198,66 235,88 1 434,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,98 40,34 245,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,36 5,78 35,14

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 713,00 2 861,00 39 574,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 713,00 2 861,00 39 574,00

Razem: 98 095 272,20 482 338,39 98 577 610,59

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4FF351EC-56B2-4E07-9AD2-8BBEBB0B52D3. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/209/2022 z dnia 10.11.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 237 047,33 0,00 10 237 047,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 734 678,73 0,00 8 734 678,73

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 -5 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 696 418,00 5 000,00 701 418,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 770,00 0,00 98 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 320,00 6 000,00 23 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -6 000,00 52 000,00

851 Ochrona zdrowia 952 608,00 0,00 952 608,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 927 028,00 0,00 927 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 745,00 4 000,00 19 745,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

Razem: 98 577 610,59 0,00 98 577 610,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4FF351EC-56B2-4E07-9AD2-8BBEBB0B52D3. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



